
zöld:
PMS 376

CMYK: 50/0/100/0

90

LITE FOLD 100

További információ és 
szerelési segédlet elérhető:

www.kamex.co.hu

RENDSZER JELLEMZŐI
•	 Alkalmazás: akár 5 ajtós rendszerhez

•	 Magasságállítási lehetőség: ± 0 mm

•	 Szerelési lehetőség: mennyezetre

•	 Terhelhetőség: 100kg/ rendszer

•	 Választható profil felületek: eloxált alumínium 	
		  profilok

•	 Kiegészítők: zsanérok, zárak, fogantyúk

•	 Egyéb jellemzők: golyóscsapágyas görgők, alsó 	
		  megvezető profil nélkül, 100.000 ciklusra 	
		  tesztelve EN1527 szabvány szerint.

A gyártó fenntartja a jogot a termékek méretének, színének, konstrukciójának megváltoztatására előzetes értesítés nélkül.
Újdonságokról, termékekről és a teljes méretválasztékról bővebb információ: www.kamex.co.hu� 2019

RENDSZERVÁZLAT

SZERKEZETI RAJZ
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zöld:
PMS 376

CMYK: 50/0/100/0

91

kg
max. 100 kg 30-40 mm felső vezetésű golyóscsapágy

BELTÉRI HARMONIKAAJTÓ RENDSZER
FELSŐ VEZETÉSŰ FA- ÉS FORGÁCSLAP AJTÓKHOZ

A gyártó fenntartja a jogot a termékek méretének, színének, konstrukciójának megváltoztatására előzetes értesítés nélkül.
Újdonságokról, termékekről és a teljes méretválasztékról bővebb információ: www.kamex.co.hu

LITE FOLD 100 - 1 pár ajtós szett A — 31.2290

MEGNEVEZÉS
KERESZTMETSZETI 

RAJZ AXONOMETRIKUS RAJZ HOSSZÚSÁGCIKKSZÁM
ANYAG,

FELÜLET

Felső sín LITE + 100
alsó sínnel eloxált  

alumínium

30

36

PROFIL SZETTEK

Felső sín LITE+ 100
alsó sínnel 
álmennyezethez eloxált  

alumínium

2 m

36

54

KIEGÉSZÍTŐ ALKATRÉSZEK

zsanér 63x63 mm
(inox)

11.073

zsanér 76x76 mm
(inox)

11.074

felső 
forgástengely

SZETT 
ELEMEI

görgő alsó 
forgáspont

ajtólap
rögzítő

végzáró
fedél

támasztó
görgő

M4x8 (x3)
M4x30 (x4)
M4x60 (x6)

x1 x1 x1x3x3x1
alsó 

megvezető

x1

LITE FOLD 100 - 1 pár ajtós szett B — 31.2145

SZETT 
ELEMEI

görgő ajtólap
rögzítő

végzáró
fedél

támasztó
görgő

M4x8 (x1)
M4x30 (x2)
M4x60 (x2)

x1 x1x3x3
alsó 

megvezető

x1

zsanér 75x75 mm
(inox)

IN.05.021.75.ECO

50 kg 50 kg

33 kg 33 kg 33 kg

25 kg 25 kg 25 kg 25 kg

20 kg20 kg20 kg20 kg20 kg

AJTÓLAP MÉRETEZÉS

14

18

14

18

alsó forgástengely

33.2195

34.2292
34.2293
34.2294
34.2296

3 m
4 m
6 m

2 m34.2282
34.2283
34.2284
34.2286

3 m
4 m
6 m

ISTAR rejtett pántok*

* A pántokról részletesen 
a katalógus 116. oldalán 

tájékozódhat

A szett

A szett

A + B szett

A + B szett


